ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:           /UBND-TP
V/v mời dự hội nghị lấy ý kiến Nhân

dân, các ngành, các cấp về dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

điều của Hiến pháp nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày        tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;

- Công an xã Bình Thành;

- Cán bộ, công chức và người HĐKCT cơ quan xã;

- Lãnh đạo 3 cấp trường, Trạm y tế xã;

- Các Bí thư chi bộ, trưởng xóm.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND, ngày 09/5/2025 của UBND xã Bình

Thành về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2013;

Được sự nhất trí của BTV Đảng ủy, TT HĐND xã, UBND Tổ chức hội nghị

triển khai về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam năm 2013.

1. Thành phần: Như kính gửi

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 15/05/2025

3. Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã Bình Thành.

Lưu ý: Để thực hiện tốt các nội dung chương trình Hội nghị, đề nghị các

đại biểu có mặt tại Hội trường đúng giờ để ổn định tổ chức, đảm bảo thời gian

của Hội nghị..

UBND xã đề nghị các đại biểu quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự hội nghị

đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Tuân<tuanmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:56:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:06:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:06:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:06:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!